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Advenica vinner order från svensk 
myndighet värd 1,5 MSEK 
 
Advenica har vunnit en order gällande säker filimport från en svensk 
myndighet inom totalförsvaret. Ordern avser lösningen File Security 
Screener och är värd 1,5 MSEK. 
 
Advenicas File Security Screener möjliggör filimport till känsliga nätverk utan att äventyra det 
mottagande systemets integritet och sekretess. Lösningen hanterar automatiskt skanning efter 
skadlig kod av alla filer som överförs mellan olika nätverksdomäner samtidigt som den 
säkerställer separering av de anslutna nätverken genom enkelriktad datadiodteknik. 
 
Advenica har nu erhållit en beställning från en svensk myndighet gällande File Security 
Screener. Ordern som inkluderar ett 3-årigt underhåll- och supportavtal kommer att levereras 
omgående. 
 

Med Advenicas File Security Screener-lösning kan organisationer 
som kräver hög säkerhet skydda nätverk från dataläckage och 
sanera alla filer från skadlig kod före import. 

        Marie Bengtsson, VD Advenica 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Marie Bengtsson, VD Advenica AB, +46 (0) 703 860 032 marie.bengtsson@advenica.com 

Denna information är sådan information som Advenica är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 20e maj 2026 kl. 11:45. 
 

https://advenica.com/sv/produkter-och-losningar/secure-file-import/file-security-screener/
https://advenica.com/sv/produkter-och-losningar/datadioder/
mailto:marie.bengtsson@advenica.com
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Om Advenica-koncernen 

Advenica levererar cybersäkerhetslösningar inom kryptering och nätverkssegmentering med 
den högsta nivån av godkännande från EU och Sverige. Vi grundades 1993 och har vårt säte 
i Malmö, där majoriteten av våra produkter designas, utvecklas och tillverkas. Vi specialiserar 
oss inom sektorer som försvar, myndigheter, infrastruktur och industri. Med decennier av 
erfarenhet från att arbeta med Sveriges nationella säkerhet har vi blivit kända för att leverera 
cybersäkerhet med högsta service. Läs mer på advenica.com  

Advenica AB är ett publikt bolag listat på Nasdaq First North Premier Growth Market med 
kortnamnet ”ADVE”. Certified Adviser är Redeye Nordic Growth AB, redeye.se  

http://www.advenica.com/
http://www.redeye.se/

